2

Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	         21.02.2022
	№
	        1

	с. Берёзовка

	Об Уставе муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 24 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

1.
Принять Устав муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края.
2. Направить  Устав муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю для государственной регистрации.

3. Настоящий  Устав муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края подлежит официальному обнародованию в установленном порядке после государственной регистрации и вступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

Глава сельсовета

       А.П.Агальцова